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RESOR 

esekommittén presenterar här några resor, som vi hoppas ska intressera 
många medlemmar. Ta gärna med nya, blivande medlemmar på resan. 

Vid överteckning på resor prioriteras medlemmar. 
Utförlig beskrivning av resorna finns på expeditionen och vid månadsmötena.  

 

RESEVILLKOR, BETALNINGSFÖRFARANDE 
Endagsresor 
Betalning erläggs omgående efter det att ni fått avi. I vissa fall tas avgiften upp 
kontant under resan. 
Avbeställning måste göras senast 3 dagar före avresan. Avbeställer du senare 
eller uteblir tas en avgift på 100 kr ut. Betald biljett till konsert e d får den som 
uteblir stå för, om inte biljetten kan säljas. 
Anmälningar mottages på expeditionen, tel 690 45, tisdagar, torsdagar och 
fredagar kl 10.00–12.00. 
För resor i SPF Falubygdens regi: Första anmälningsdag se respektive  
resa. 

Önskas speciella uppgifter om resan, kan man ta kontakt med den reseansvarige. 
Rådgör gärna med den ansvarige för resan angående t ex specialkost. 

 

Resekommittéerna i SPF Borlänge, Svärdsjö-Enviken SPF, SPF Tuna-

Säterbygden och SPF Falubygden har ett samarbete för att fylla våra resor. Den 
arrangerande föreningen svarar för anmälningar och ev frågor. Föreningarna 
annonserar de gemensamma resorna i sina medlemsblad.  
För resor i SPF Falubygdens regi gäller: första anmälningsdag se respektive 
resa.  

”Först till kvarn” gäller för alla. 

 
 
 

Rigoletto 
söndagen den 17 januari (avresa vid 9 tiden) 

n av världens bästa operor, enligt många kännare, ser vi på Värmlands-
operans Lilla scen i Karlstad. Operan är tonsatt av italienaren Giuseppe 

Verdi som också tonsatt Aida, Trubaduren och La Traviata m fl. Den innehåller 
många stora arior, t ex ”La donna è mobile” (”Ack som ett fjun så lätt”). Ett 
tyskt produktionsteam, som nyss vunnit det prestigefyllda priset ”Ring award”, 
svarar för framförandet. I rollistan finns bl a falubördige John Kinell i rollen 
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som adelsmannen Marullo. Vi ser en opera från två världar: en med festligheter, 
skratt och kärlek i hertigens salar, en annan med förbjudna fantasier, svek och 
förräderi i mörkare utrymmen. 
Det blir bussfika när vi åkt halvvägs. I Karlstad väntar först en timmes guidad 
visning av Karlstads frimurarhus, som är både vackert och intressant. 
Söndagslunch intar vi på restaurang Freden i samma hus. Bussen tar oss sedan 
till operalokalen. 
Operan börjar kl. 16.00. I pausen finns möjlighet att köpa förfriskningar. 
Hemresa vid 19-tiden (bussfika ganska snart) – hemma vid 23-tiden. 
Pris: 875 kr inkl allt utom vissa drycker. 
Anmälan snarast/senast 8 december till expeditionen, tel 023-690 45. Gäller 
även Borlänge och Ludvika. 
Reseansvarig: John Nordqvist, tel 023-228 34, 070-693 83 30. 
 
 

En resa i den goda matens tecken 
torsdagen den 11 februari 

i åker från Falun kl 8.00 med Far i Buss för en rundresa i den goda matens 
tecken. Första stopp blir Bredsjö mjölkfår och deras mejeri, en av de mera 

välkända mindre ostproducenterna. Här blir det förmiddagskaffe, ostsmörgås 
och rundvandring. Tillfälle ges att inhandla ostar. 
Från Bredsjö går turen till Grythyttan och hotell- och restaurangskolan i Mål-
tidens hus. Huset är Sveriges paviljong från världsutställningen i Sevilla. Efter 
en god lunch gör vi en guidad rundvandring i skolans lokaler. Vi får tillfälle till 
shopping i den matinriktade butiken. 
Därefter far vi mot Dala Järna och Snöå bruk, en numera nedlagd, legendarisk 
lanthushållsskola som nu inrymmer vandrarhem. Vi bjuds på eftermiddagsfika 
och information om den forna skolans verksamhet. Man har just nu (oktober 
2009) släppt en underbar kokbok med skolans recept. Riktigt bra mat på klas-
siskt vis. En bok att älska! 
Efter Snöån styr vi åter kosan mot Falun och beräknas vara hemma runt 17.30. 
I bussen ska vi under resan prata mat så mycket vi orkar med ”mattoken” 
Björn Kronvall som har synpunkter på det mesta av det vi stoppar i oss. 
Välkommen till en trevlig dag i den goda matens tecken!! 
Pris: 800 kr. 
Anmälan tidigast 1 december och senast 12 januari till expeditionen,  
tel 023-690 45. 
Reseansvarig: Ove Stridh, tel 0248-126 35, 076-815 76 93. e-post: 
lastabocker@telia.com 
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Björn Skifs på Cirkus i Stockholm 
lördagen den 27 februari 

n av Sveriges mest älskade och framgångsrika artister och underhållare 
genom tiderna. Följ med på Björns musikaliska resa som startade i Vansbro 

med Slamcreepers och fortsatte vidare över hitlistorna genom USA via melodi-
festivalerna ut i folkparkerna, in på showerna och musikalerna. 
Välkommen till en förtrollande föreställning på Cirkus med Björn! 
Vi intar brunch på Restaurang Hasselbacken kl 12.00 (Cirkus ligger tvärs över 
gatan). 
Föreställningen börjar kl 15.00. Den är en timme och 50 minuter lång, utan 
paus. 
Hemfärd ca 17.30. Vi stannar vid Ekolskrog där vi får kaffe/te och en smörgås. 
Pris: 1 180 kr, vilket inkluderar bussresa, brunch (exkl dryck), teaterbiljett, 
kaffe/te och smörgås. 
Anmälan snarast/senast 12 januari till expeditionen, tel 023-690 45. 
Reseansvarig: Birgitta Wiberg, tel 023-143 70, 076-846 16 02. 
 
 

Hjalmar on ÖREBROADWAY 
(matinéföreställning) 

söndagen den 7 mars 

 mer än 30 år har Hjalmar väntat på anbud från Broadway i New York. Han 
hade tänkt göra internationellt genombrott innan han tvingas lägga den så 

välbekanta tofsen i vädret. Men inte ett ljud, inte ens ett vykort. Nu väntar inte 
herr Berglund längre – eftersom Broadway inte begriper sitt eget bästa, flyttar 
han sonika Broadway till Örebro. 
En nyskriven, storslagen och färgsprakande Hjalmarrevy som inbjuder till skratt, 
sång, dans och fantastiska shownummer och sketcher! Välkommen till årets 
roligaste krispaket. Enligt några personer som sett föreställningen är den här 
ännu bättre än den vi såg i januari 2009. 
Avresa från Falun runt kl 9, tvårätters middag kl 12.45 och dessert i pausen. 
Föreställningen börjar kl 14.15. Åter Falun ca kl 21. 
Pris: 1.395 kr, vilket inkluderar buss t/r Falun, tvårätters middag (dryck ingår 
inte) på Parkteatern, biljett till föreställningen. Vi har tillgång till 50 platser nära 
scenen. 
Anmälan tidigast 3 december och senast 18 december till expeditionen,  
tel 023-690 45. 
Reseansvarig: Sven-Christer Kihlén, tel 023-101 17, 0706-31 29 09. 
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KA Almgren Sidenväveri i Stockholm 
onsdagen den 24 mars 

Denna resa är handikappanpassad. Vi har en buss som är utrustad för att ta  
max 5 sittande i rullstolar (totalt 35 passagerare). 

i reser till Stockholm för att besöka Sveriges och norra Europas äldsta 
bevarade industri i fullt bruk. På 170-åriga maskiner produceras här siden 

än i dag i originalmiljön. Som museum är detta Stockholms enda fullt bevarade 
industriminne och Skandinaviens äldsta industrimiljö. Det var Skandinaviens 
största kvinnoarbetsplats under några decennier på 1800-talet. Här finns en stor 
mönstersamling med ca 700 olika mönster och en välsorterad museishop. Under 
hösten påbörjas produktionen av flaggsiden till fanor för kronprinsessan och herr 
Daniel Westling. Hörslinga finns så att du kan följa de guidade visningarna 
obehindrat. Handikappvänligt. Längst ner i väveriets gamla vedkällare ligger 
Restaurang Sidenkällaren där vi serveras lunch – ”Täljstensbiff med bakad 
potatis och två såser” samt kaffe. På hemvägen fikar vi på Ekolskrog. 
Avfärd kl 9.00 och beräknad hemkomst omkring 20.00. 
Pris: 600 kr, vilket inkluderar bussresa, lunch (exkl dryck), entré, guidad 
visning samt kaffe/te med smörgås på hemresan. 
Anmälan tidigast 4 december och senast 23 februari till expeditionen,  
tel 023-690 45. Glöm ej ange om du är rullstolsbunden! Vi har 5 rullstols-
platser. ”Först till kvarn...” 
Reseansvarig: Ruth Trued, tel 0246-302 11, 070-575 76 60. 

Resor som arrangeras av Distriktet: 
(Anmälningstiden påbörjades vid distriktets reseledarträff) 

Möt våren i Paris – Monets trädgård – Loiredalen 
30 april – 7 maj 

iffeltornet, Place de la Concorde, Triumfbågen, Champs Elysées, Concier-

gerie, Notre Dame. Middag en kväll i Montmartre då vi kan ”slå runt” på 
Sacre Coeur. En romantisk månskenstur på Seine. Kulinariska höjder nås under 
måltiderna. En av resans höjdpunkter blir besöket i Monets trädgård i Giverny. 
Första nätterna bor vi i Paris men sedan flyttar vi till Tours för att därifrån 
besöka slott och slottsträdgårdar i Loiredalen. Vad sägs t ex om Château de 

Villandry där åtta trädgårdsmästare varje år planterar ut 60.000 grönsaks- och 
45.000 blomplantor i fantastiska formationer. Châteaux d’Amboise med 
Leonardo da Vincis sista hem. Det charmiga 1500-tals ”kvinnornas slott” 
Châteaux Chenonceau. Vin- och likörprovningar förstås. Detta är ett litet 
axplock ur programmet.  
Som vanligt följer resevärd Ove Stridh och sjuksköterska Gunilla Jangen med. 
Guide på resan är den professionella reseledaren Birgitta Heimbrand. Läs mer på 
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hemsidan www.spffalubygden.com under Resor, eller kontakta reseansvarig 

Ove Stridh, SPF Falubygden, på tel 0248-126 35, 076-815 76 93 eller e-post 
lastabocker@telia.com för fullständigt program och mer information. 
Pris 13.550 kr. I priset ingår bussresa Falun-Arlanda t/r, flyg Arlanda-Paris t/r, 
flygskatter, del i dubbelrum 7 nätter, 6 frukostar, 5 luncher, 7 middagar, 
utflykter och entréer enligt program, reseledningens tjänster.  
Tillägg för enkelrum 1.850 kr. 
Anmälan senast 31 januari till reseansvarig Ove Stridh, tel 0248-126 35,  
076-815 76 93. ”Först till kvarn” gäller. 

Vin & Sparris-resa till Pfalz och Alsace 
26 maj – 2 juni 

i åker med buss till Göteborg där vi tar färjan till Kiel. Dag 2 åker vi genom 
Tyskland (under eftermiddagen en överraskning i bussen) till hotell Achat i 

Frankenthal där vi kommer att bo i fem nätter. 
Dag 3 åker vi Deutsche Weinstrasse och provar viner samt ser sparris skördas. 
Dag 4 besöker vi en vinförening och provar vin och på kvällen besöker vi en 
vinfest i en närliggande by. Dag 5 deltar vi i en vinprovning hos Weingut 
Schenk-Sibert. Vid bra väder åker vi traktor och vagn ut i vinfälten för att se 
förberedelserna inför vinskörden. Dag 6 reser vi söderut för en heldag i Alsace 
där vi gör två vinprovningar. Dag 7 startar hemresan mot Kiel. Om plats finns i 
bussen stannar vi för ytterligare shopping. Dag 8 återstår endast vägen hem till 
Falun med bussen full av minnen och vinflaskor. 
Vi har två proffsiga guider med på resan, som inte enbart kan vin utan också är 
duktiga underhållare. 
Pris 8.600 kr. Tillägg för enkelrum och hytt 1.580 kr. Tillägg för utsides hytt 
med fönster 230 kr/person. 
Anmälan senast 15 januari till expeditionen, tel 023-690 45. (Obs: 40 av 50 

platser är redan bokade.) 

För utförligt program och resevillkor se vår hemsida www.spffalubygden.com 
eller ring Gunnar Trued, tel 0246-302 11, 070-683 42 33. 
 

Resan har ni 

bussen har vi 

med hörselslinga ni hör 

även när vi kör 

och som ni nog vet 

kör vi med säkerhet  

    

Far i Buss ABFar i Buss ABFar i Buss ABFar i Buss AB    
 

023 – 793 123 
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